m Etruria H.R.C.
7 XV Coppa degli Etruschi

Viterbo - 24-25 Aprile 2010

Classifica 1°Raggruppamento

Pos Nr Equipaggio Auto Club Gr CI Q Sg Penalita PuntiPC PUNTI Dist
1 2 INDACO/LUPIERI RILEY T.T. SPRITE RACE 1 0 0 O 443 6900 6900 0

ISCRITTI
NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

O OFr Oor

Classifica generata ore: 12:40 , , . .
Classifica esposta ore: Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara

5A1100-1/8 Affinita Nicola Alessandro Fanelli



Pos
1
2

OO NODN

Nr Equipaggio
15 CESETTI/VERALLI
20 CAMILLI/X

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 12:40

Classifica esposta ore:
5A1200-2/8

Etruria H.R.C.

XV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 24-25 Aprile 2010

Classifica 2°Raggruppamento

Auto Club Gr ClI Q Sg Penalita PuntiPC PUNTI Dist.

MORRIS MINOR 1000 2 0 0 O 800 6912 6912 0

JAGUAR XK120 2 0 0 O 636 6786 6786 126
Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara

Affinita Nicola Alessandro Fanelli
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Nr
11
17
25
24
22
38

Equipaggio
GALLI/FACCENDA
PALLINI/LUCCHETTI
RUSSO/ABENANTE
MANCORI/X
BARGAGNA/X
PATARA/ XX

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 12:40

Classifica esposta ore:
5A1300-3/8

Etruria H.R.C.

XV Coppa degli Etruschi

Viterbo - 24-25 Aprile 2010

Classifica 3°Raggruppamento

Auto

PORSCHE 356A
MG A

TRIUPMH TR 3A
A.ROMEO GT JUNIOR
TRIUMPH TR3A
TRIUPMH TR 3A

Club

Gr

W wWwwwww

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Affinita Nicola

Cl

O O O O O O

Q
0

O O O O o

Sq

O O O oo

Penalita
440

789
3848
4832

Punti PC PUNTI
7062 7062
5904 5904
4476 4476
3924 3924

Il Direttore di Gara
Alessandro Fanelli

Dist.

1158
2586
3138



rit

O R N O

Nr Equipaggio

6 MENICHETTI/SANNITU
10 GIAMPAOLI/LILLI

3 PELLEGRINI/SIPACE
26 GARGIULO/MOSCHETTI
30 DE SANTIS/RISOLDI
35 DE SANTIS/ XX
29 RAMACCIANI/ARIAN
21 ONORI/ XX

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 12:41

Classifica esposta ore:
5A1400-4/8

Etruria H.R.C.

XV Coppa degli Etruschi

Viterbo - 24-25 Aprile 2010

Classifica 4°Raggruppamento

@

Auto Club
ALFA R. GIULIA SPRINT
LANCIA FULVIA

ALAFA R. SPRINT
TRIUMPH TR4 A
MORGAN

A.R. DOUPHIN

FIAT 600

TRIUMPH TR 3A

A ADDAMDMDIAD

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

o

O O O O O o o o

Q
0
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Sq Penalita Punti PC

0

O O OO o oo

245
294
7
922
991
3574
3454

7818
7548
6246
5826
5796
4650
4434

Il Direttore di Gara
Alessandro Fanelli

PUNTI
7818
7548
6246
5826
5796
4650
4434

Dist.

270
1572
1992
2022
3168
3384



m Etruria H.R.C.

7 XV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 24-25 Aprile 2010

Classifica 5°Raggruppamento

Pos Nr Equipaggio Auto Club Gr CI Q Sg Penalita PuntiPC PUNTI Dist
1 5 BRUNETTI/ONETO MINI COOPER 5 0 0 O 184 8070 8070 0
2 9 DE ANGELIS/SPAPPER INNOCENTI MINI C 5 0 0 O 280 7566 7566 504
3 16 GALLINI/XX A.R 5 0 0 O 606 6354 6354 1716
4 28 DE LUCA/ICROCICCHIA LANCIA FULVIA HF 5 0 0 O 1139 6276 6276 1794
5 31 TRAINA/'SACCUCCI A.R. GIULIA 5 0 0 O 1452 6042 6042 2028
6 8 CHIOODI/CHIODI LANCIA FULVIA 5 0 0 O 1369 5916 5916 2154
7 27 MATARAZZO/MESCHINI FIAT 124 5 0 0 O 1288 5736 5736 2334
8 23 BRAMANTI/BRAMANTI TRIUMPH TR6 5 0 0 O 1549 5598 5598 2472
9 36 PURCHIARONI/X FIAT BERTONES. 5 0 0 O 1939 4620 4620 3450
rit 37 FANTINI/ XX FIAT DINO S. 5 0 0 O
10 ISCRITTI
0 NON PARTITI
9 CLASSIFICATI
1 RITIRATI
0 SQUALIFICATI
Classifica generata ore: 12:41 ) ] ) ]
Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara

Classifica esposta ore: o : )
5A1500-5/8 Affinita Nicola Alessandro Fanelli
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rit
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Nr Equipaggio
4 DE RITA/DE VECCHIS
14 CAPPELLA/CAPPELLA
13 CHECCHI/X
18 SPERANZA/CAODURO
19 NATALINI/BIZZARRI
12 CARLI/CRISTAUDO
41 MONTALBOLDI/XX
32 TERSIGNI/SERGNESE

ISCRITTI
NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 12:41

Classifica esposta ore:
5A1600-6/8

Etruria H.R.C.

XV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 24-25 Aprile 2010

Classifica 6°Raggruppamento

Auto Club Gr ClI Q Sg Penalita PuntiPC PUNTI
A. ROMEO 2000 GT 6 0 0 O 217 8298 8298
VW Maggiolino 6 0 0 O 216 7872 7872
LANCIA FULVIA HF 1600 6 0 0 O 276 7806 7806
FIAT 128 6 0 0 O 359 7506 7506
L.FULVIA13S 6 0 0 O 362 7464 7464
LANCIA FULVIA ZAGATO 6 0 0 O 307 7458 7458
MG A 6 0 0 O

LANCIA FULVIA C 6 0 0 O

Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara

Affinita Nicola Alessandro Fanelli

Dist.

426
492
792
834
840



m Etruria H.R.C.

7 XV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 24-25 Aprile 2010

Classifica 7°Raggruppamento

Pos Nr Equipaggio Auto Club Gr CI Q Sg Penalita PuntiPC PUNTI Dist
1 7 SENSI/SENSI A 112 ABARTH 7 0 0 O 171 8178 8178 0
2 34 DIRENZI/IRUSSO TRIUMPH TR 7 7 0 0 O 5514 4218 4218 3960
np 39 BEVILACQUA/XX MG B 7 0 0 0
rit 33 BRANDIMARTE/X 7 0 0 O
rit 42 MANDOLA/MANDOLA Lancia beta S. 7 0 0 O
5 ISCRITTI
1 NON PARTITI
2 CLASSIFICATI
2 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 12:41 , , . .
Classifica esposta ore: Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara

5A1700-7/8 Affinita Nicola Alessandro Fanelli



m Etruria H.R.C.
7 XV Coppa degli Etruschi

Viterbo - 24-25 Aprile 2010

Classifica 8°Raggruppamento

Pos Nr Equipaggio Auto Club Gr CI Q Sg Penalita PuntiPC PUNTI Dist
1 1 PAOLETTI/CHIODI A 112 ABARTH 8 0 0 O 552 7452 7452 0

ISCRITTI
NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

O OFr Oor

Classifica generata ore: 12:41 , , . .
Classifica esposta ore: Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara

5A1800-8/8 Affinita Nicola Alessandro Fanelli



